
 

 

 
 
 
 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL  ARAD 

MUNICIPIUL  ARAD 

P R I M A R 

 

D I S P O Z I Ţ I A  nr. 2171 

13 iulie 2018 

cu privire la convocarea Consiliului Local al Municipiului Arad 

în şedinţă publică extraordinară, în ziua de luni, 16 iulie 2018 

 

 

Primarul Municipiului Arad,                  

Având în vedere: 

În temeiul prevederilor art. 39 alin. (2) şi art. 68 din Legea nr. 215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

 

D I S P U N E 

 

Articol unic: Consiliul Local al Municipiului Arad se convoacă în şedinţă publică extraordinară 

pentru ziua de luni, 16 iulie 2018, ora 15,30, care va avea loc în sala Regele Ferdinand, 

Bulevardul Revoluţiei nr. 75, cu următoarea 

 

O R D I N E  D E  Z I 

 

 

1. Proiect de hotărâre nr. 270/2018 aprobarea contractului cadru pentru reprezentanții 

Consiliului Local al Municipiului Arad mandatați să reprezinte interesele Municipiului 

Arad în Adunările Generale ale Acționarilor la societățile comerciale de sub autoritatea 

Consiliului Local al Municipiului Arad – inițiativa primarului. 

2. Proiect de hotărâre nr. 268/2018  privind aprobarea Registrului Local al Spațiilor Verzi din  

intravilanul Municipiului Arad – inițiativa primarului. 

3. Notificări diverse, corespondenţă adresată Consiliului Local al Municipiului Arad 

 

 

P R I M A R 

Gheorghe FALCĂ 

 

 

 
 
 
 
 
 
IF/IF ex. 3, Dosar Dispoziţii Primar 2018                                                                                                                             
Dosar şedinţă CLMA 16.07.2018 
Dosar ordine de zi şedinţe CLMA 2016-2020                      

Cod PMA-S4-15  

Contrasemnează  pentru legalitate 

  S E C R E T A R 

Lilioara STEPANESCU 


